
WAGNERS Afterwork 9 Loch Jahreswertung 2025 Faktor x letztes Turnier Beste
1,25 hier eingeben 4 Ergebnisse

Rang Name Club Brutto Brutto Brutto Brutto Brutto Brutto Brutto Brutto
13. Mai 25 11. Jun 25 16. Jul 25 13. Aug 25 19. Sep 25 19. Sep 25 Gesamt Gesamt

1 Bergthaller Martin Golfclub Traunsee Almtal 18 11 8 0 0 0 37 37
2 Huber Johann Golfclub Traunsee Almtal 12 11 12 0 0 0 35 35
3 Zottl Karl Golfclub Traunsee Almtal 11 9 15 0 0 0 35 35
4 Hutterer Albert Golfclub Traunsee Almtal 9 10 11 0 0 0 30 30
5 Schupfer Christian Golfclub Traunsee Almtal 8 10 12 0 0 0 30 30
6 Starl Harald Golfclub Traunsee Almtal 12 7 9 0 0 0 28 28
7 Stritzinger Paul Golfclub Traunsee Almtal 10 0 17 0 0 0 27 27
8 Sonntagbauer Harald Golfclub Traunsee Almtal 10 6 10 0 0 0 26 26
9 Sammer Maria Golfclub Traunsee Almtal 7 6 12 0 0 0 25 25

10 Weber johann Golfclub Traunsee Almtal 9 7 9 0 0 0 25 25
11 Eichenauer Gerold Golfclub Traunsee Almtal 12 0 12 0 0 0 24 24
12 Weber Hannes Golfclub Traunsee Almtal 7 6 11 0 0 0 24 24
13 Schupfer Waltraud Golfclub Traunsee Almtal 10 8 5 0 0 0 23 23
14 Hellauer Christoph Golfclub Traunsee Almtal 13 9 0 0 0 0 22 22
15 Auzinger Karl Golfclub Traunsee Almtal 12 9 0 0 0 0 21 21
16 Kronsteiner Waltraud Golfclub Traunsee Almtal 7 7 7 0 0 0 21 21
17 Huber Margit Golfclub Traunsee Almtal 6 8 6 0 0 0 20 20
18 Hutterer Christopher Golfclub Traunsee Almtal 8 6 4 0 0 0 18 18
19 Kronberger Gerda Golfclub Traunsee Almtal 0 7 10 0 0 0 17 17
20 Pölz Helga Golfclub Traunsee Almtal 0 8 8 0 0 0 16 16
21 Bergthaler Manfred Golf Regau Attersee-Traunsee 3 4 8 0 0 0 15 15
22 Sammer Josef Golfclub Traunsee Almtal 4 7 3 0 0 0 14 14
23 Buchinger Hermann Golfclub Traunsee Almtal 9 4 0 0 0 0 13 13
24 Gattinger Anita Golfclub Traunsee Almtal 0 7 6 0 0 0 13 13
25 Kronberger Christian Golfclub Traunsee Almtal 6 0 6 0 0 0 12 12
26 Kaiser Ralf Golfclub Traunsee Almtal 0 0 12 0 0 0 12 12
27 Edtmeier Thomas Golfclub Traunsee Almtal 5 1 5 0 0 0 11 11
28 Urban Lukas Golfclub Traunsee Almtal 0 0 11 0 0 0 11 11
29 Nußbaumer Georg Golfclub Traunsee Almtal 5 5 0 0 0 0 10 10
30 Spitzbart Franz Golfclub Traunsee Almtal 3 4 3 0 0 0 10 10
31 Tüttö Stefan Golfclub Traunsee Almtal 5 5 0 0 0 0 10 10
32 Carter Craig GC Drachenwand - Mondsee 9 0 0 0 0 0 9 9
33 Wolfgruber Gertraud Golfclub Traunsee Almtal 4 5 0 0 0 0 9 9
34 Gattinger Gerhard Golfclub Traunsee Almtal 0 0 9 0 0 0 9 9
35 Pamminger Johann Golfclub Traunsee Almtal 0 0 9 0 0 0 9 9
36 Rusin Thomas Golfclub Traunsee Almtal 8 0 0 0 0 0 8 8
37 Schausberger Nina Golfclub Traunsee Almtal 0 8 0 0 0 0 8 8
38 Buchinger Julia-Sophie Golfclub Perg-Karlingberg 4 3 0 0 0 0 7 7
39 Schön Robert Golfclub Traunsee Almtal 6 0 0 0 0 0 6 6
40 Holzmair-Seyr Tanja Golf Regau Attersee-Traunsee 0 0 6 0 0 0 6 6
41 Höchtl Gertrud Golfclub Traunsee Almtal 4 0 1 0 0 0 5 5
42 Höchtl Philipp Golfclub Traunsee Almtal 5 0 0 0 0 0 5 5
43 Hummelbrunner Michael Golfclub Traunsee Almtal 5 0 0 0 0 0 5 5
44 Kronberger Kurt Golfclub Traunsee Almtal 0 5 0 0 0 0 5 5
45 Strauss Karl-Heinz GC Dilly 5 0 0 0 0 0 5 5
46 Asamer Valentin GC Am Mondsee 0 0 5 0 0 0 5 5
47 Lettner Peter Golfclub Traunsee Almtal 0 0 4 0 0 0 4 4
48 Höchtl Anton Golfclub Traunsee Almtal 0 0 4 0 0 0 4 4
49 Nußbaumer Martina Golfclub Traunsee Almtal 0 3 0 0 0 0 3 3
50 Kaltenbrunner Helga Golfclub Traunsee Almtal 0 0 2 0 0 0 2 2
51 Lindner Karl Golfclub Traunsee Almtal 2 0 0 0 0 0 2 2
52 Höpoltseder Stefan Golfclub Traunsee Almtal 1 0 0 0 0 0 1 1
53 Marterbauer Hannes Golfclub Traunsee Almtal 1 0 0 0 0 0 1 1
54 Schön Brigitte Golfclub Traunsee Almtal 1 0 0 0 0 0 1 1
55 Holzinger Christine Golfclub Traunsee Almtal 0 0 1 0 0 0 1 1
56 Löberbauer Heinz Golfclub Traunsee Almtal 0 0 0 0 0 0 0 0



WAGNERS Afterwork 9 Loch Jahreswertung 2025 Faktor x letztes Turnier Beste
1,25 hier eingeben 4 Ergebnisse

Rang Name Club Netto Netto Netto Netto Netto Netto Netto Netto
14. Mai 25 11. Jun 25 16. Jul 25 13. Aug 25 19. Sep 25 19. Sep 25 Gesamt Gesamt

1 Schupfer Christian Golfclub Traunsee Almtal 17 21 25 0 0 0 63 63
2 Schupfer Waltraud Golfclub Traunsee Almtal 22 19 17 0 0 0 58 58
3 Kronsteiner Waltraud Golfclub Traunsee Almtal 21 19 18 0 0 0 58 58
4 Bergthaller Martin Golfclub Traunsee Almtal 25 17 15 0 0 0 57 57
5 Weber Hannes Golfclub Traunsee Almtal 17 16 22 0 0 0 55 55
6 Zottl Karl Golfclub Traunsee Almtal 17 15 22 0 0 0 54 54
7 Weber Johann Golfclub Traunsee Almtal 20 15 18 0 0 0 53 53
8 Sonntagbauer Harald Golfclub Traunsee Almtal 19 15 19 0 0 0 53 53
9 Huber Margit Golfclub Traunsee Almtal 16 18 19 0 0 0 53 53

10 Sammer Maria Golfclub Traunsee Almtal 16 14 22 0 0 0 52 52
11 Huber Johann Golfclub Traunsee Almtal 16 16 18 0 0 0 50 50
12 Bergthaler Manfred Golf Regau Attersee-Traunsee 14 15 20 0 0 0 49 49
13 Starl Harald Golfclub Traunsee Almtal 19 13 16 0 0 0 48 48
14 Hutterer Christopher Golfclub Traunsee Almtal 19 14 14 0 0 0 47 47
15 Spitzbart Franz Golfclub Traunsee Almtal 13 15 13 0 0 0 41 41
16 Hutterer Albert Golfclub Traunsee Almtal 13 14 14 0 0 0 41 41
17 Eichenauer Gerold Golfclub Traunsee Almtal 20 0 21 0 0 0 41 41
18 Sammer Josef Golfclub Traunsee Almtal 11 17 12 0 0 0 40 40
19 Buchinger Hermann Golfclub Traunsee Almtal 23 15 0 0 0 0 38 38
20 Pölz Helga Golfclub Traunsee Almtal 0 18 20 0 0 0 38 38
21 Buchinger Julia-Sophie Golfclub Perg-Karlingberg 21 15 0 0 0 0 36 36
22 Kronberger Christian Golfclub Traunsee Almtal 16 0 20 0 0 0 36 36
23 Kronberger Gerda Golfclub Traunsee Almtal 0 15 20 0 0 0 35 35
24 Stritzinger Paul Golfclub Traunsee Almtal 14 0 21 0 0 0 35 35
25 Höchtl Gertrud Golfclub Traunsee Almtal 17 0 15 0 0 0 32 32
26 Edtmeier Thomas Golfclub Traunsee Almtal 10 7 15 0 0 0 32 32
27 Gattinger Anita Golfclub Traunsee Almtal 0 17 15 0 0 0 32 32
28 Hellauer Christoph Golfclub Traunsee Almtal 18 13 0 0 0 0 31 31
29 Nußbaumer Georg Golfclub Traunsee Almtal 17 13 0 0 0 0 30 30
30 Tüttö Stefan Golfclub Traunsee Almtal 14 15 0 0 0 0 29 29
31 Auzinger Karl Golfclub Traunsee Almtal 15 12 0 0 0 0 27 27
32 Asamer Valentin GC Am Mondsee 0 0 27 0 0 0 27 27
33 Lettner Peter Golfclub Traunsee Almtal 0 5 19 0 0 0 24 24
34 Kaltenbrunner Helga Golfclub Traunsee Almtal 0 11 12 0 0 0 23 23
35 Wolfgruber Gertraud Golfclub Traunsee Almtal 10 12 0 0 0 0 22 22
36 Urban Lukas Golfclub Traunsee Almtal 0 0 22 0 0 0 22 22
37 Holzinger Christine Golfclub Traunsee Almtal 0 0 21 0 0 0 21 21
38 Höpoltseder Stefan Golfclub Traunsee Almtal 20 0 0 0 0 0 20 20
39 Kaiser Ralf Golfclub Traunsee Almtal 0 0 19 0 0 0 19 19
40 Rusin Thomas Golfclub Traunsee Almtal 18 0 0 0 0 0 18 18
41 Nußbaumer Martina Golfclub Traunsee Almtal 0 18 0 0 0 0 18 18
42 Gattinger Gerhard Golfclub Traunsee Almtal 0 0 18 0 0 0 18 18
43 Carter Craig GC Drachenwand - Mondsee 17 0 0 0 0 0 17 17
44 Höchtl Philipp Golfclub Traunsee Almtal 17 0 0 0 0 0 17 17
45 Lindner Karl Golfclub Traunsee Almtal 17 0 0 0 0 0 17 17
46 Schön Brigitte Golfclub Traunsee Almtal 17 0 0 0 0 0 17 17
47 Schausberger Nina Golfclub Traunsee Almtal 0 17 0 0 0 0 17 17
48 Hummelbrunner Michael Golfclub Traunsee Almtal 16 0 0 0 0 0 16 16
49 Schön Robert Golfclub Traunsee Almtal 16 0 0 0 0 0 16 16
50 Strauss Karl-Heinz GC Dilly 16 0 0 0 0 0 16 16
51 Kronberger Kurt Golfclub Traunsee Almtal 0 16 0 0 0 0 16 16
52 Pamminger Johann Golfclub Traunsee Almtal 0 0 15 0 0 0 15 15
53 Höchtl Anton Golfclub Traunsee Almtal 0 0 14 0 0 0 14 14
54 Marterbauer Hannes Golfclub Traunsee Almtal 13 0 0 0 0 0 13 13
55 Holzmair-Seyr Tanja Golf Regau Attersee-Traunsee 0 0 11 0 0 0 11 11
56 Löberbauer Heinz Golfclub Traunsee Almtal 0 0 0 0 0 0 0 0



WAGNERS Afterwork 9 Loch Team Jahreswertung 2025 Faktor x letztes Turnier Beste
1,25 hier eingeben 4 Ergebnisse

Rang Name Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
14. Mai 25 11. Jun 25 16. Jul 25 13. Aug 25 19. Sep 25 19. Sep 25 Gesamt Gesamt

1 Schupfer C. / Schupfer W. / Edtmeier T. 57 58 59 0 0 0 174 174
2 Hellauer C. / Eichenauer G. / Sonntagbauer H. 64 43 62 0 0 0 169 169
3 Bergthaller M. / Nußbaumer G. / Lettner P. 65 46 46 0 0 0 157 157
4 Hutterer A. / Hutterer C. / Weber H. 53 46 58 0 0 0 157 157
5 Starl H. / Kronsteiner W. / Höchtl G. 59 46 50 0 0 0 155 155
6 Huber M. / Sammer J. / Sammer M. 45 50 59 0 0 0 154 154
7 Huber J. / Weber J. / Tütto S. 47 49 57 0 0 0 153 153
8 Zottl K. / Kronberger K. / Kronberger G. 0 47 67 0 0 0 114 114
9 Auzinger K. / Wolfsgruber G. / Schausberger N. 41 46 0 0 0 0 87 87

10 Stritzinger P. / Höchtl P. / Höpoltseder S. 52 0 0 0 0 0 52 52
11 Pamminger J. / Gattinger G. / Gattinger A. 0 0 51 0 0 0 51 51
12 Schön R. / Schön G. / Löberbauer H. 40 0 0 0 0 0 40 40
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